ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПЛЕНУМА ВЕРХОВНОГО СУДА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

№ 17

г. Москва         4 декабря 2014 г.

О дополнении состава Научно-консультативного

совета при Верховном Суде Российской Федерации

Пленум Верховного Суда Российской Федерации постановляет:

1. В состав уголовно-правовой секции Научно-консультативного совета

при Верховном Суде Российской Федерации включить:

Зайцева    –    доктора юридических наук, профессора

Олега Александровича

2. В состав экономико-правовой секции Научно-консультативного совета

при Верховном Суде Российской Федерации включить:

Карелину    –     доктора юридических наук, профессора

Светлану Александровну

Председатель Верховного Суда

Российской Федерации        В.М. Лебедев

Секретарь Пленума, судья

Верховного Суда

Российской Федерации        В.В. Момотов